O presente termo aditivo tem por objeto a renovação  do contrato nº 08/2023, pelo período de 12  (doze) meses, com reajusta pelo IPCA no
percentual de 4,50672%, com fundamento no art. 57, inciso II da Lei nº 8.666/93.
 
CLAUSULA SEGUNDA - DO PREÇO E DA FORMA DE PAGAMENTO:
O valor do contrato passará de R$ 59.670,19 (cinquenta e nove mil seiscentos e setenta reais e dezenove centavos) para R$ 62.359,36 (sessenta e
dois mil trezentos e cinquenta e nove reais e trinta e seis centavos), conforme tabela abaixo:

ITEM VEÍCULO PLACA CHASSI QUANT PREÇO
UNITÁRIO           

1 COROLLA ALTIS PREMIUM 1.8L HV FFV CVT P QWO8H48 9BRBY3BE3P4041004 1 R$ 2.612,67

2 COROLLA ALTIS PREMIUM 1.8L HV FFV CVT P QWQ1B89 9BRBY3BE1P4042457 1 R$ 2.612,67